
  
 
 
 
 
 

ZPRAVODAJ Č.1 
25. srpna 2022 

Vážení rodiče,       

pevně věřím, že jste prožili se svými dětmi krásné léto a že se naši žáci těší na nás 
stejně jako my na ně. ☺  
Našim prvňáčkům přeji, aby jim nadšení z nového začátku vydrželo co nejdéle, 
nejlépe celých devět let. 
Paní učitelky v těchto dnech pilně připravují třídy a vše potřebné pro naše žáky. 
Brzy vám zašlou další informace týkající se družiny a jednotlivých tříd.  
 
Níže naleznete třídy i se jmény jednotlivých třídních učitelů pro nový školní rok. 
 
I. E1 - Mgr. Hana Ondrušková 
I. E2 – Mgr. Štěpánka Hausková 
II. E1 – Mgr. Lenka Příhodová 
II. E2- Mgr. Gabriela Bohanusová 
III. E - Mgr. Alice Štoudková 
IV. E1 – Mgr. Markéta Navarro 
IV. E2 - Mgr. Natalie Szlauer 
V. E - Mgr. Kateřina Zemanová 
VI.E1 – Mgr. Kateřina Svobodová 
VI: E2 – Mgr. Jitka Kynčlová 
VII. E1 – Mgr. Liana Barney 
VII. E2 – Mgr. Jindřich Švub 
VIII. E - Mgr. Radka Faltýnková 
IX. E – Mgr. Kateřina Zemčíková, M.Litt. 
 
Náš tým se mění, rozrůstá. Na nové kolegy se těšíme a je pro ně z naší strany 
připravena velká podpora. 
Rovněž v tomto školním roce doplní náš bilingvní tým rodilí mluvčí:  
Ms Lesley-Anne, Ms Jericho, Ms Linett (španělština), Mr Danny a nově Ms Oli. 
  
 
Pár informací k začátku školního roku: 
 
 

PRVNÍ DEN ŠKOLY – čtvrtek, 1. ZÁŘÍ 2022 

Tento den bude vyučování od 8.00 – 8.45 hod. Rodiče prvňáčků mohou být 
přítomni se svými dětmi ve třídě. Školní jídelna, družina není tento den 
v provozu.  
Třídní schůzky pro 1.E1,2: od 9.00 hod. 
Během třídních schůzek se o vaše děti postarají naše paní vychovatelky. 
 
 

     DRUHÝ DEN ŠKOLY – pátek, 2. ZÁŘÍ 2022 

Organizace výuky – pouze třídnické hodiny 

• 1.E1,2: 8.00 – 9.40 (děti zapsané do družiny mohou již tento den družinu 
využívat) 

• 2. – 5. E třídy: 8.00 – 11.40 (družina je již v provozu) 

• 6., 7.,8. a 9.E: 8.00 – 12.35 
 

 

Co nás čeká: 

 

1.září – slavnostní 

zahájení školního 

roku  

třídní schůzky 1. tříd 

(9.00) 

 

 

6.září – třídní 

schůzky 2.-9. tříd 

(16.00) 

 

 

30.září –  Assembly 

pro 1. stupeň 

bilingvních tříd, žáci 

mohou přijít oblečeni 

v barvách svého 

„Housu“ 

(Oblečení se netýká 

prvňáčků, kteří teprve 

zde budou slavnostně 

zařazeni do svých 

„Housů“.) 

 

 

23. ZÁŘÍ 

Ředitelské volno 

 

28. září 
Státní svátek 

 

 



 

     TŘETÍ DEN ŠKOLY – pondělí, 5. ZÁŘÍ 2022 

Organizace výuky – pouze třídnické hodiny: 

• 1. E1/2: 8.00 – 9.40 (následuje družina) 

• 2. – 5. E třídy: 8.00 – 11.40 (následuje družina) 

• 6., 7., 8 a 9. E: 8.00 – 12.35 

 

ČTVRTÝ DEN ŠKOLY – úterý, 6.  ZÁŘÍ 2022 

Organizace výuky – pouze třídnické hodiny: 

• 1. E1/2: 8.00 – 10.45 (následuje družina) 

• 2. – 5. E třídy: 8.00 – 11.40 (následuje družina) 

• 6., 7., 8 a 9. E: 8.00 – 12.35 

• 16.00 – třídní schůzky 2. – 9. ročníků - prosím o 100% účast,                  

která je velmi důležitá, nejen vzhledem k podepisování dokumentů. ☺ 

 

PÁTÝ DEN ŠKOLY – středa, 7.  ZÁŘÍ 2022 

Organizace výuky – pouze třídnické hodiny: 

• 1. E1/2: 8.00 – 10.45 (následuje družina) 

• Od tohoto dne výuka podle zkušebního rozvrhu, bez odpoledních kroužků 

• 2. – 5. E třídy: 8.00 – 11.40 (následuje družina) 

• 6., 7., 8 a 9. E: 8.00 – 12.35 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE K PRVNÍM DNŮM 
 

• 29. a 30. srpna bude škola z důvodu školení všech zaměstnanců 

uzavřena. 

• Provozní doba družiny od čtvrtku 2. 9. 2022: do 17.00 hod. (ranní 

družina od 6.30 hod) 

• Od 7.9.2022 výuka dle zkušebního rozvrhu bez odpolední výuky 

a bez povinných kroužků  

• Od 12.9.2022 výuka dle stálého rozvrhu i s povinnými kroužky 

a odpolední výukou 

• Pro přihlášení a odhlášení obědů využívejte prosím online 

systém a bezhotovostní způsob platby. Rodiče nových žáků 

prosím osobně navštivte kancelář školní jídelny v úřední době 

(úterý a čtvrtek 7.00-8.00). 

• 23. září je z důvodů školení zaměstnanců naplánováno 

ředitelské volno. Ať se vám na tento prodloužený víkend vydaří 

počasí. ☺ 

 

Přeji vám krásný a pohodový start do nového školního roku a těším se na 
celoroční spolupráci. 
Budeme se těšit brzy na viděnou. 
 
Za celý bilingvní tým 
Mgr. Taťána Bahnerová 
zástupkyně ředitele pro bilingvní třídy 

 

3.- 7. října  

adaptační kurz pro 6. 

ročníky 

Třídní učitelé vás 

budou informovat o 

podrobnostech 

k tomuto kurzu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


